Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2014 № 1492
г.Чудово

Об утверждении перечня долж-
ностных лиц Администрации
Чудовского муниципального
района, уполномоченных
осуществлять муниципальный
контроль

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  26  декабря  2008  года
№  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпри-
нимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муници-
пального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый перечень  должностных лиц Администрации
Чудовского муниципального района,  уполномоченных осуществлять муници-
пальный контроль.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-4
№ 1475-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Чудовского муниципального района,

уполномоченных осуществлять муниципальный контроль

Отдел  благоустройства  и  городского  хозяйства  Администрации Чудов-
ского муниципального района:

заведующий отделом благоустройства и городского хозяйства;
главный специалист отдела благоустройства и городского хозяйства;
ведущий служащий отдела благоустройства и городского хозяйства.
Отдел потребительского рынка Администрации Чудовского муниципаль-

ного района:
заведующий отделом потребительского рынка.

__________________________